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Прилоlкение к диплому N9 772410956617

Фамилия, имя, отчество БояркинА

иринА нА

с01 окгября 2 .о'1по -, н 2020 г

Автономной некоммерческой органлзаtдlи дополнlfтельною
(ваимеtlоsаяие образоват€льно.о r{рейдеяяя

образования <IJентральный мноюпрофильlшй институп
дополянтеьноm проiр€ссионапького образованяя

по программе Эпидемиология (паразитология)
(HarrMcBoBBBe прогрммы

ного

долоп.rrитtльного про!р€ссяоналL,ноrо обраюаавrй

прошел(а) стаlкировку в (на)
(наименование предвриягия,

защитил(а) аттестационную работу t{a тему
(tр меноваtше темы)

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на)

имеет документ об образовании среднем профессионапьном
(пысrлеч, сре.rвеs,rlлi9{.kяа wю!)

opl Jнизацtsй, у"rреждt,gия)

(Инфекции дьD(ательцьIх п}тей>



За время обучения сда,r(а) зачеты и экзаменrJI по следук)щим
дисциплинам:

N, Ng наименовrнr-ra количество часов Оцешка

I'оссанэп идемиологическiц
слlскба РФ
общая эпидемиология
частная эпидемиология
Паразитология
Внугрибольни.шые инфекции
Гигиена и санитария

22

66
46
66

44
44

отлично

2

3

4
5

6

отлично
отлично
отлично
отлично
отлЕчно

Всего

@ .Д/мбиев А. Х.mел

и. м.

одо (кцr!(щ пюlлфh!,l к}р_t rolc i. i;
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